serviços técnicos pro,ssionais em consultoria e assessoria para diretrizes de introdução, implementação
e adequação à Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais (LGPD), Lei nº 13.709/2018

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 39.999,96 (trinta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis

centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

1. A opção pela não utilização do parcelamento nesta contratação se justi,ca pela
maior e,ciência e coerência na execução dos serviços, uma vez que a consultoria